

Заходи з усунення аварій в житловому фонді шляхом проведення капітального ремонту з відновленням пошкодженої частини багатоквартирного житлового будинку за адресою: Київська обл., Бучанський район, смт. Макарів, вул. Проектна, 10

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-07

Придбання устаткування опалення

Заходи з усунення аварій в житловому фонді шляхом проведення капітального ремонту з відновленням пошкодженої частини багатоквартирного житлового будинку за адресою: Київська обл., Бучанський район, смт. Макарів, вул. Проектна, 10

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 1800,42890 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "6 липня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Перелік нарахунків:				
1	& 2407-901-2К варіант 1	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2 Конвектор опалювальний настінний електричний потужністю 1,5 кВт ЕВНА 1, 5/220; (маса=0,01)	шт	4	5499,00	21996,00
2	& 280222-150K2 варіант 3	Котел газовий із закритою камерою згоряння Е.С.А. (N=6 кВт); (маса=0,09)	шт	60	27124,94	1627496,40
3	1504-16024 варіант 1	Термостатичний клапан HERZ-TS-90-V з прихованим попереднім налаштуванням, прохідний 1/2"; (маса=0,00703)	шт	135	488,01	65881,35
4	1504-16024 варіант 2	Термостатична головка HERZ- DESIGN спеціального исполнення, з позицією теплового закривання "0", М 28 х 1,5; (маса=0,00703)	шт	135	479,67	64755,45
		Разом				1780129,20
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				20299,70

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по кошторису				1800428,90

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]